
  Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 2 

Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Taizemes salu burvība: Krabi un Puketa 

 20.11. – 02.12.2023, 13 dienas, cena 3200  EUR   

Taizemes salas ir vienreiz jāizbauda! Indijas okeāna krastā,  Krabi – pati skaistākā Taizemes province. Krabi 

ir slavena ar pirmatnīgās dabas skaistumu, kuru vēl tik daudz nav skārusi civilizācija, un sniegbaltām, smalkām 

kā milti pludmales smiltīm un kaļķa nogulumiežiem. Šeit atrodas viena no trim pazīstamākajām vietām 

pasaulē, kur ir atrodami 75 miljonus gadu veci gliemežvāku nogulumi.  

Puketa - plašās kaučuka koku plantācijas, stāvās klintis, neizbrienamie džungļi, līči ar jaukām pludmalēm 

un dzidro jūras ūdeni ir padarījušas Taizemes lielāko salu par vienu no galvenajiem tūrisma centriem valstī. 

Klusie, tukšie salas ceļi aizvedīs Jūs pie brīnumainiem neskartas dabas nostūriem.  Dosimies iepazīt skaistākās 

vietas , salas, līcīšus. Šoreiz mums vajag stipru pretiedeguma krēmu un saules sargus, jo būs silti, saulaini un 

arī gardi! 

1. diena -  20.11. Uz siltām zemēm (V) 

• Lidojums Rīga – Stambula 

2. diena -  21.11. Kur pazūd laiks? (V) 

• Lidojums Stambula – Puketa  

• Imigrācija.  Transfērs uz 4* viesnīcu Puketā pie jūras 

• Pelnīta atpūta pēc lidojuma un vakariņas 

3. diena -  22.11. Puketa  (B,V) 

• Puketas pilsētas ekskursija. Puketas vecpilsēta ir 

iekļauta UNESCO Pasaules mantojumu sarakstā. 

Unikālo un maz saglabājušo seno arhitektūru raksturo 

Eiropas stila koloniālās celtnes. Pilsētas vēsture sākās 

laikā, kad Taizemes Karaliste vēl neeksistēja, bet 

pastāvēja Indoķīna, kas aptvēra visu Dienvidāziju… 

• Vakarā Fantasea parka apmeklējums ar šovu 

• Vakariņas 

•  Atgriešanās viesnīcā 

4. diena -  23.11. Phi Phi sala (B,P) 

• Ekskursija ar laivu uz Phi Phi salu, kur filmēta slavenā 

filma Pludmale ar Leonardo di Kaprio. Viss kas mums 

vajadzīgs, peldlietas un stiprs saules krēms 

• Vieglas pusdienas 

• Nakts 4* viesnīcā Puketā 

5. diena -  24.11. Puketa (B) 

• Atpūta pie jūras – iesakām doties uz spa un izbaudīt 

masāžas priekus 

6. diena -  25.11. Bonda sala (B, P) 

• Pilnas dienas ekskursija ar laivu uz Džeimsa Bonda salu 

– to sauc pateicoties te uzņemtajai filmai Cilvēks ar zelta 

pistoli. Skaidra lieta – atkal peldēsim, sildīsimies un 

baudīsim super skaistas pludmales, līcīšus! Un 

pusdienu galds svaigā gaisā jau gaida! 

• Brīvais laiks 

7. diena -  26.11. Puketas džungļi (B, P) 

• Ekskursija uz džungļu nacionālo parku, lai ielūkotos kā 

dzīve rit tuvāk dabai. Iespējams, satiksim kādu ziloni, 

citus zvērus!? Velkam kājās labus apavus, lai varam arī 

doties pastaigās. Neizpaliks arī tipiskas pusdienas! 

• Atgriešanās lodžā un vakariņas 

8. diena -  27.11. Uz Krabi (B,V) 

• Transfērs uz Krabi (~4h) 

• Iekārtošanās 4* viesnīcā pie jūras un atpūta 

• Vakariņas 

9. diena -  28.11. Krabi (B, V) 

• Slavenais Tīģera alas templis Krabi, ko taizemiešu 

valodā sauc arī Wat Tham Sua, noteikti ir viens no 

piedzīvojumiem bagātākajiem tūrisma objektiem 

reģionā. Dodamies pie mērkaķiem izlocīt kājas! 

• Atgriešanās 4* viesnīcā Krabi. Vakariņas! 

10. diena -  29.11. Četru salu ekskursija (B, P) 

• Kāpjam laivā un… 4 salu tūre ir īsta Krabi klasika – ar  

ātrlaivu mūs aizvedīs uz dažiem Krabi ikoniskākajiem 

objektiem. Baudām. Kas varbūt labāks par šo?! 

Pusdienas! 

• Nakts 4* viesnīcā Krabi 



Pielikums Nr. 1   2 / 2 

Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

11. diena -  30.11. Atpūta (B,V)  

• Brīvais laiks. Atpūta pie jūras un atvadu vakariņas! 

12. diena -  01.12. Uz māju (B) 

• Brīvs rīts atpūtai pie jūras  

• Transfērs uz lidostu Puketā 

• Lidojums Puketa – Rīga (ar pārsēšanos) 

13. diena -  02.12. Ceļā!  

• Ielidojam Rīgā 

 Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums Rīga – Puketa– Rīga (nododamā bagāža 23 kg, 

rokas bagāža 8 kg, ekonomiskā klase, ar pārsēšanos, 

lidojums plānots ar THY) 

• Dzīvošana 6 naktis Puketā un 4 naktis Krabi 4* viesnīcās 

ar brokastīm, divvietīgās istabās pie jūras 

• Latviski runājošs grupas vadītājs no Rīgas 

• Ekskursijas pēc programmas ar vietējo gidu – angļu 

valodā 

• Visas ekskursijas ar laivām pa salām 

• Programmā minētās ēdienreizes 

• Transporta pakalpojumi Taizemē 

• Phuket Fantasea šovs 

• Ieejas maksas programmā minētajos objektos 

• Tūrisma nodoklis 

• Ceļojuma organizēšana 

 Ceļojums cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi 

• Dzeramnauda šoferim, gidiem, viesmīļiem un citam 

apkalpojošajam personālam 

• Apdrošināšana 

 

 Ievērībai:  

• Programma izmantotie saīsinājumi. B – brokastis, P – 

pusdienas, V – vakariņas 

• Ceļotājiem, kuri ceļo vieni, ja neatrodas līdzbraucējs, ir 

pienākums piemaksāt par vienvietīgu 

numuru  – 550 EUR 

• Minimālais skaits grupā ir 13 personas. Ja 90 dienas 

pirms ceļojuma tūristu skaits grupā ir mazāks par 

minimālo, ceļojums tiek organizēts, mainot cenu, vai 

tiek atcelts 

• Ceļojuma cena var pieaugt, mainoties LR likumdošanai 

“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 

dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 

• Latvijas Republikas pilsoņiem izbraukšanai no valsts ir 

nepieciešama derīga pase. Pasei jābūt derīgai 6 

mēnešus pēc atgriešanās no ceļojuma 

• Nepilsoņiem ieceļošanai Taizemē ir jānoformē vīza 

Latvijai akreditētājā Taizemes vēstniecībā Stokholmā, 

Zviedrijā   (par papildus samaksu) 

 Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 

Avansa iemaksa 700.00 Saņemot rēķinu 

Otrā iemaksa 1250.00 07.07.2023 

Atlikusī summa 1250.00 07.09.2023 

• Piesakoties ceļojumam, nepieciešams nosūtīt pases 

kopiju uz e-pastu: info@menessdiena.lv 

 Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 

Līdz 19.07.2023 200.00 EUR / no personas 

No 20.07.2023 50% no Pakalpojuma cenas 

No 20.09.2023 100% no Pakalpojuma cenas 

• Līdz 05.11.2023. iemaksāto summu iespējams 

pāradresēt citai personai, kura vēlas doties konkrētajā 

ceļojumā, bez papildus maksas! 

mailto:info@menessdiena.lv

